СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОКУР

Нижневартовского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 04.02.2013 г.                                                                                                   № 6

с.Покур

О     признании      утратившим    силу

решения Совета  депутатов сельского

поселения Покур  от   30.01.2009 года

№ 5 « Об утверждении Положения об

организации    ритуальных   услуг    и

содержания муниципальных кладбищ

в сельском поселении Покур»

      Во исполнение  постановления главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 28.06.2011 года №84 ««Об утверждении Сан ПиН 2.1.2882-11 «Гигиенические требования к размещению, устройству и содержанию кладбищ, зданий и сооружений похоронного назначения», в связи с утверждением новых санитарно-эпидемиологических правил  и норм Сан ПиН 2.1.2882-11 «Гигиенические требования к размещению, устройству и содержанию кладбищ, зданий и сооружений похоронного назначения»
Совет депутатов сельского поселения Покур

РЕШИЛ:

      1.   Решение Совета депутатов  от 30.01.2009 года № 5 «Об утверждении Положения об организации    ритуальных   услуг    и содержания муниципальных кладбищ в сельском поселении Покур» признать утратившим силу.

     2.  Опубликовать решение Совета депутатов  в газете « Новости Приобья».

     3. Контроль за выполнением решения возложить на депутата В.Г. Двинянинову.

Глава сельского поселения Покур                                           В.Г.  Двинянинова